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Wyniki odnoszą się wyłącznie do zbadanej próbki. 
Bez pisemnej zgody laboratorium sprawozdanie nie może być powielane inaczej jak tylko w całości.

Raport analityczny Nr zlecenia Data

RAPORT

WESSLING Polska sp. z o.o., Oddział w Poznaniu Kontakt: M. Asman

Numer tel.najmar Marek Najdek
ul. B. Prusa 28
43-502 Czechowice-Dziedzice

+48 61 842 98 49

malgorzata.asman
@wessling.pl

e-mail:

Analiza produktów

CPO-01028-18CPO18-006928-1 07.05.2018

18-061540-01

Olej kokosowy 13.04.2018

Prawidłowy

Zleceniodawca

18.04.2018

18.04.2018

07.05.2018

Numer próbki

Nazwa próbki

Stan próbki

Pobrane przez

Data przyjęcia

Data rozpoczęcia badań

Data zakończenia badań

Analizy chemiczne

Spektrum kwasów tłuszczowych

18-061540-01

<0,01

0,65

7,17

5,23

52,1

18,0

7,89

<0,01

3,09

4,93

0,74

<0,01

0,2

<0,01

<0,01

<0,01

94,1

Numer próbki

Kwas masłowy (C4:0)

Kwas kapronowy (C6:0)

Kwas kaprylowy (C8:0)

Kwas kaprynowy (C10:0)

Kwas laurynowy (C12:0)

Kwas mirystynowy (C14:0)

Kwas palmitynowy (C16:0)

Kwas palmitoleinowy (C16:1)

Kwas stearynowy (C18:0)

kwas oleinowy (C18:1)

Kwas linolowy (C18:2®6c)

Kwas linolenowy (C18:3®3)

Kwas arachinowy (C20:0)

Kwas behenowy (C22:0)

Kwas erukowy (C22:1®9)

Kwas lignocerynowy (C24:0)

nasycone kwasy tłuszczowe

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

% w/w

Matryca

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC

KTC
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4,93

0,94

100

jednonienasycone kwasy tłuszczowe

wielonienasycone kwasy tłuszczowe

Suma kwasów tłuszczowych

% w/w

% w/w

% w/w

KTC
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KONIEC RAPORTU

Autoryzacja wyników:

Badania wykonane w laboratoriach partnerskich zatwierdzone są na podstawie autoryzowanych wyników.

Zatwierdził:

Małgorzata Asman

Kierownik Działu Obsługi Klienta/Customer Service Manager

Metody Normy Miejsce wykonania analiz

Spektrum kwasów tłuszczowych w tłuszczach WES 285 (2009-04)Ý WessLab D-PL-14162-01-00

Skróty
KTC Kwasy tłuszczowe całkowite

Ý – oznaczenie wykonane metodą akredytowaną 

WessLab - Laboratorium grupy WESSLING


